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BESLUT 

 

Datum för beslut: 

{{Dte_es_:signer2:date:format(date, "yyyy-mm-dd")          }} 

 

Diarienummer: 

S-2024-0581 2.4.4

Beslut om startbidrag Shahab Mirjalili 

Beslutet 

Skolchefen beslutar att tilldela Institutionen för Teknisk Mekanik 500 tkr under 3 år i 
startbidrag för biträdande lektor Shahab Mirjalili. Perioden för tilldelningen gäller från 
startdatum för anställningen och 3 år framåt. Institutionen för Teknisk Mekanik ska bistå med 
lika mycket, d.v.s. 500 tkr under tre år för samma period. Totalt beviljas 3 mkr, 1,5 mkr från 
Skolan och 1,5 mkr från Institutionen för Teknisk Mekanik. 

Ett specifikt projekt för medlen ska inrättas på institutionsnivå. Medlen disponeras fritt men ska 
vara förbrukade inom en 5-årsperiod. Eventuella kvarstående medel efter 5 år återgår till 
skolan. 

Medlen behöver inte rekvireras utan överförs direkt från skolan. 

Ärendet 

Shahab Mirjalili innebär en förnyelse av fakulteten och med en ambition att föra HPC-baserad 
strömningsmekanik av högsta rang mot för institutionen nya tillämpningar (tex additiv 
tillverkning) utan att tappa det grundläggande djupet.  

 

Detta beslut har fattats av skolchef Sandra Di Rocco efter föredragning av prefekt Fredrik 
Lundell. Närvarande vid beslutet var ledningsstöd Annette Grahn.  

Kungl. Tekniska högskolan

{{Sig_es_:signer2:signature                           }}  

Sandra Di Rocco, skolchef vid Skolan för teknikvetenskap 

{{Sig_es_:signer1:signature                           }} 

Fredrik Lundell, prefekt vid Institutionen för Teknisk Mekanik 
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Sändlista 
 

För åtgärd:  

Fredrik Lundell, Prefekt vid Institutionen för Teknisk mekanik 

finance@tekmek.kth.se, Institutionen för Teknisk mekanik 

Seija Liedes, Skolcontroller 

 

Kopia till:  

Samtliga prefekter vid Skolan för teknikvetenskap 

 

Expeditionsdatum:  

{{*Expdate_es_:signer3:isdate(format=yyyy-mm-dd):default(YYYY-MM-DD)}} 
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